viam esse deorsum ducentem. Humum ipsam denuo liquescere atque ex ea fieri aquam, ex ea autem reliqua : ferme omnia enim ad evaporationem eam refert quae ex mari fit. Hac autem sursum dicens via est. Porro evaporationes ex terra fieri et mari, alias quidem lucidas et liquidas, alias vero occultas. A lucidis ignem, a reliquis humorem incrementa capere. Acrem vero cuiusmodi sit non significat : esse tamen scaphas per concavum ad nos conversas, in quibus convenientes evaporationes lucidas efficere flamas, quae sint sidera. (10) Esse autem lucidissimam calidissimamque solis flammatum : namque astra cetera a terra remotiora esse atque ideo minus lucere minusque calefacere; lunam, quae terre vicinior sit, non per liquidum locum deferri. Solem in suo splendore nulli admixtioni obnoxium durare, et modico a nobis intervallo distare : ex eo igitur magis calefacere atque illustrare. Deficere item solem ac lunam quum scaphae ad superiora vertantur : menstruasque figuras lunae fieri, dum ejus sensim vertitur scapha. Diem item ac noctem et menses et tempestates et annos, pluvias et ventos et his similia secundum evaporationes varias fieri. (11) Nam lucidam evaporationem in solis circulo inflammatam diem facere; contrariam vero, ubi obtinuerit, efficere noctem : item ex lumine calorem auctum aestatem efficere; ex tenebris humorem abundantem hiemem operari. In hunc modum et de cæteris causis disputat. Enimvero de terra cuiusmodi sit nihil enuntiat, ac ne de scaphis quidem. Atque ita ejus dogmata fuere. Porro quod ad Socratem attinet, quenam ejus de illo sententia fuerit, quum ejus legisset librum ab Euripide sibi allatum, ut Ariston ait, diximus quum de Socrate loqueremur. (12) Seleucus tamen grammaticus ait Crotoneum quandam in Urinatore tradere Crateiem quendam hunc librum primo in Græciam attulisse ac dixisse eum librum Delio aliquo indigere natatore qui in illo non submergeretur. Inscriptum eum alii Musas, de natura rerum alii, Diodotus vero

Vitæ stationi clavum exactum ad regulam:

quidam judicium morum, moris ordinem unius omnium.
3 Alium illum, quum rogaretur cur taceret, dixisse, Ut vos
9 loquamini. Ejus frui contubernio etiam Darius optavit,
scripsitque ad eum ita :

13. *Rex Darius Hystaspis filius Heraclitum*
Ephesium sapientem virum salutat.

Librum de natura rerum scripsisti, obscurum ad intelligendum difficilemque ad exponentum. Is igitur sit locis quibusdam ad verbum exponatur, vim quandam speculationis continere videtur mundi totius et que in

ἐν θειοτάτῃ κείμενα κινησει· τῶν δὲ πλείστων ἐποχὴν
ἔχοντα, ὡςτε καὶ τοὺς ἐπὶ πλείστον μετεσγράκότες συγ-
γραψμάτων ('Ελληνικῶν) διαπορεῖσθαι τῆς δρθῆς δο-
κούστης γεγράψθαι παρὰ σοὶ ἔξηγήσεως. βασιλεὺς οὖν
δ Δαρεῖος Ὅστάσπου βούλεται τῆς σῆς ἀκροάσεως μετα-
σχεῖν καὶ παιδείας Ἑλληνικῆς. ἔργου δὲ συντόμως
πρὸς ἐμὴν δψιν καὶ βασιλείον οἶχον· (14) Ἔλληνες
γάρ ἐπὶ τὸ πλείστον ἀνεπισήμαντοι σοφοῖς ἀνδράσιν
ὅντες παρορθοῦν τὰ καλῶν ὑπ' αὐτῶν ἐνδεικνύεντα πρὸς
10 σπουδαίαν ἀκοὴν καὶ μάθησον. παρ' ἐμῷ δὲ οὐ πάρετε
σοι πᾶσα μὲν προεδρία, καθ' ἡμέραν, δὲ καλὴ καὶ σπου-
δαία προσαγόρευσις καὶ βίος εὐδόκιμος σαῖς παρανιέσ-
σιν.